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Wyjas$nienie tresci SWZ
Numer nadany: 2024/BZP 00222559 z dnia 2024-02-28

Do wiadomosci uczestnikéw przetargu pn.:
»Modernizacja i rozbudowa systemu
przeciwpozarowego w budynku
Wojewddzkiego Szpitala Psychiatrycznego
w Zlotoryi”

WYJASNIENIA IRESCI ]
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp z dnia 11 wrze$nia 2019r. PZP (Dz.U. z 2023r. poz.
1605, 1720) Zamawiajacy udziela odpowiedzi do wniosku o wyjasnienie treSci Specyfikacji
Warunkéw Zamowienia, ktore wplyneto w dniu 4 marca 2022r, na zadanie pod nazwa "Modernizacja
i rozbudowa systemu przeciwpozarowego w budynku Wojewoddzkiego Szpitala Psychiatrycznego
w Ztotoryi".

Pytanie 1:

Zamawiajacy w dokumencie SWZ jako minimalne parametry réwnowazno$ci podaje
,Poprzez zapis dot. minimalnych wymagan parametrow jako$ciowych, Zamawiajacy rozumie
wymagania towarow zawarte w ogolnie dostgpnych zrddtach, katalogach, stronach internetowych
producentéw.” Zapis ten jest zbyt ogolny biorac pod uwage, ze Zamawiajacy w przedmiarze robot
podaje konkretne nazwy 1 kody producenta dla wigkszo$ci urzadzen wymienionych w przedmiarach.
Zamawiajacy zapytanie oparl na specyfikacji bardzo konkretnych urzadzen w konkretnej
konfiguracji. Zapis powotujacy si¢ na karty katalogowe jest zbyt ogdlny. W takich kartach
katalogowych podawang jest wiele parametréw ktdre niekoniecznie sa parametrami istotnymi np.
kolor czy wymiary. Takie okreslenie warunkow zamoéwienia uniemozliwia zastosowanie
rOwnowaznego systemu.

Whnioskuje o podanie precyzyjnych minimalnych parametrow réwnowaznosci dla kazdego
z produktéw okreslonego nazwa lub /i kodem produktu w sposob taki ktory umozliwi zastosowanie
rozwigzan konkurencyjnych.

Odpowiedz:

Projekt zostat wykonany w oparciu o istniejacy na rynku system sygnalizacji pozaru.
Karty katalogowe zawieraja parametry techniczne urzadzen. Oferentowi przystuguje prawo do
zamiany systemu na inny rGwnowazny, o nie gorszych parametrach.
W przypadku zamiany urzadzen na inne, Oferent musi przedstawi¢ wykaz urzadzen zamiennych wraz
z kartami katalogowymi i aktualnymi certyfikatami, potwierdzajacymi, ze przyjgte parametry
techniczne urzadzen sa rownowazne i o nie gorszych parametrach do zaprojektowanych.
W przypadku zamiany urzadzen na inne, Oferent musi uwzgledni¢ wykonanie projektu zamiennego
uzgodnionego przez rzeczoznawce ds. ppoz. przed przystapieniem do realizacji zadania.



Pytanie 2:
Opisany zakres prac nie obejmuje wykonania projektu instalacji SSP uzgodnionej
z rzeczoznawcg ds. ppoz. Czy zamawiajacy posiada projekt? Prosz¢ o udostepnienie tego projektu

Odpowiedz:
Tak. Projekt zostal zamieszczony na stronie internetowej Zamawiajacego wraz z pierwszym
wyjasnieniem Specyfikacji Warunkow Zamowienia w dniu 1 marca 2024r.

Pytanie 3:

Precyzyjne zestawienie materiatdw zamieszczone w przedmiarze robdt wskazuje, ze
przedmiar ten wykonano na podstawie konkretnego projektu wykonawczego.
Whioskuje o udostepnienie Projektu Wykonawczego, ktory prawdopodobnie powstat do opisanego
zadania.

Odpowiedz:

Projekt zostal zamieszczony na stronie internetowej Zamawiajacego wraz z pierwszym
wyjasnieniem Specyfikacji Warunkow Zamowienia w dniu 1 marca 2024r.

Z powazaniem

Elektronicznie

Joanna vodpisany przez

Joanna Patron
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